
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

 

Zarządzenie nr 861/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia 26 lipca 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Matematyki i Informatyki  w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. UAM dr hab. Dyczkowski Krzysztof. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72040-4204000000;  

BOW  

mgr Magdalena Sadowska 

mgr Justyna Glanowska 

mgr Magdalena Pakulska 

lic. Elżbieta Agnieszka Skrzypczak 

mgr Magdalena Stachowiak 

Jagienka Izabela Wojtkowiak-Jindra 

dr Anna Ren-Kurc 

dr Maciej Dołęga 

dr Wiktor Ejsmont 

BOS 

mgr Olga Pawlak 

mgr Hanna Maria Piskorska 

mgr Renata Zychla 

Renata Emilia Myl 

Zakład Algebry i Teorii Liczb 

prof. UAM dr hab. Maciej Grześkowiak  

prof. dr hab. Jerzy Kaczorowski 

Agnieszka Kmiecik-Wojnicz 

prof. UAM dr hab. William Mance 

prof. UAM dr hab. Łukasz Pańkowski 

prof. UAM dr hab. Maciej Radziejewski 

dr Jerzy Rutkowski 

prof. UAM dr hab. Kazimierz Wiertelak 

dr Karol Jerzy Gierszewski 

Zakład Analizy Funkcjonalnej 

dr Tomasz Ciaś 

prof. dr hab. Jerzy Kąkol 

prof. UAM dr hab. Artur Michalak 

prof. UAM dr hab. Marek Nawrocki 

prof. UAM dr hab. Krzysztof Piszczek 



Znak sprawy  

dr Adam Przestacki 

prof. dr hab. Witold Wnuk 

dr Michał Goliński 

Zakład Analizy Matematycznej 

prof. UAM dr hab. Aldona Dutkiewicz 

prof. UAM dr hab. Michał Jasiczak 

prof. dr hab. Tomasz Kubiak 

prof. dr hab. Leszek Skrzypczak 

dr Bernadeta Tomasz 

dr Maria Trybuła 

prof. UAM dr hab. Andrzej Sołtysiak 

prof. UAM dr hab. Janusz Migda 

Zakład Analizy Nieliniowej i Topologii Stosowanej 

prof. dr hab. Dariusz Bugajewski 

dr Piotr Kasprzak 

dr Adam Nawrocki 

prof. dr hab. Ryszard Henryk Urbański 

prof. dr hab. Wacław Bolesław Marzantowicz 

dr Marek Kaluba 

Zakład Arytmetycznej Geometrii Algebraicznej 

prof. dr hab. Grzegorz Marian Banaszak 

dr Stefan Barańczuk 

dr Paweł Duch 

prof. UAM dr hab. Wojciech Dybalski 

prof. UAM dr hab. Uetake Yoichi 

prof. dr hab. Krzysztof Pawałowski 

prof. UAM dr hab. Bogdan Szydło       

Zakład Geometrii Algebraicznej i Diofantycznej 

prof. dr hab. Wojciech Gajda 

dr Jędrzej Garnek 

dr Krzysztof Górnisiewicz 

dr Bartosz Naskręcki 

prof. dr hab. Kazimierz Świrydowicz 

Zakład Logiki Matematycznej 

dr Izabela Bondecka-Krzykowska 

prof. UAM dr hab. Maciej Kandulski 

dr Mirosława Kołowska-Gawiejnowicz 

prof. dr hab. Roman Murawski 

prof. dr hab. Wojciech Buszkowski 

Zakład Matematyki Dyskretnej 

dr Sylwia Antoniuk 

prof. UAM dr hab. Małgorzata Bednarska-Bzdęga 

prof. dr hab. Jerzy Jaworski 

prof. dr hab. Tomasz Łuczak 

dr Katarzyna Mieczkowska-Chwedyna 

dr Joanna Polcyn-Lewandowska 

prof. dr hab. Andrzej Ruciński 

prof. UAM dr hab. Katarzyna Rybarczyk-Krzywdzińska 

prof. dr hab. Tomasz Schoen 

dr Katarzyna Taczała 

dr inż. Marcin Witkowski 

prof. dr hab. Michał Karoński 

mgr Izabela Krupińska 

 



Znak sprawy  

Zakład Przestrzeni Funkcyjnych i Równań Różniczkowych 

prof. UAM dr hab. Mieczysław Cichoń 

prof. UAM dr hab. Paweł Foralewski 

prof. UAM dr hab. Radosław Kaczmarek 

prof. UAM dr hab. Aneta Sikorska-Nowak 

prof. UAM dr hab. Marek Wisła 

Zakład Statystyki Matematycznej i Analizy Danych 

prof. UAM dr hab. Tomasz Dariusz Górecki 

dr Jolanta Teresa Grala-Michalak 

prof. UAM dr hab. Maciej Łuczak 

dr Piotr Ryszard Płuciennik 

prof. UAM dr hab. Łukasz Smaga 

prof. UAM dr hab. Waldemar Wołyński 

Zakład Sztucznej Inteligencji 

prof. UAM dr hab. Krzysztof Dyczkowski 

prof. UAM dr hab. Filip Graliński 

prof. dr hab. Krzysztof Jassem 

dr Tomasz Kowalski 

dr Marek Kubis 

prof. UAM dr hab. Jacek Marciniak 

dr Wojciech Piotr Pałubicki 

dr Tomasz Kazimierz Piłka 

dr Joanna Siwek 

dr Paweł Marek Skórzewski 

dr inż. Anna Stachowiak 

dr Dominika Barbara Wojtera-Tyrakowska 

dr Andrzej Wójtowicz 

dr Patryk Żywica 

prof. dr hab. Maciej Wygralak 

prof. dr hab. Zygmunt Vetulani 

dr inż. Tomasz Marek Obrębski  

Zakład Teorii Algorytmów i Bezpieczeństwa Danych   

dr Marek Gałązka 

dr inż. Marcin Stefan Gogolewski 

prof. UAM dr hab. Michał Hanćkowiak 

dr Maciej Kalkowski 

dr Krzysztof Krzywdziński 

dr inż. Michał Krzysztof Ren 

prof. UAM dr hab. Jerzy Stanisław Szymański 

dr Wojciech Wawrzyniak 

dr Rafał Michał Witkowski 

prof. UAM dr hab. Zbigniew Palka 

prof. UAM dr hab. Tomasz Szulc 

Zakład Teorii Operatorów 

dr hab. Sebastian Mariusz Król 

prof. dr hab. Mieczysław Mastylo 

dr Paweł Mleczko 

dr Michał Rzeczkowski 

prof. UAM dr hab. Radosław Szwedek 

Pracownia Algorytmiki 

prof. UAM dr hab. Joanna Helena Berlińska 

prof. dr hab. Stanisław Gawiejnowicz 

dr Marcin Żurowski 

Wydziałowe Centrum Dydaktyki Matematyki i Informatyki 



Znak sprawy  

dr Magdalena Adamczak 

prof. UAM dr hab. Daria Barbara Bugajewska 

prof. UAM dr Edyta Maria Juskowiak 

dr Liliana Kortus 

Laboratorium Wsparcia i Rozwoju Aplikacji 

mgr Tomasz Zaworski 

mgr Monika Rita Budzyńska 

mgr Marta Daria Kłobukowska 

mgr Bogumił Maciej Szmańda.           

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe i druki ścisłego zarachowania. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 07.10.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 28.11.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.08.2024 roku. 

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespoły spisowe w następującym składzie osobowym: 

I Zespół spisowy 

1. Katarzyna Tyszkiewicz          Przewodnicząca, 

2. mgr Jolanta Jurga           Członek. 

 

II Zespół spisowy 

3. mgr Ewa Nadolna                        Przewodnicząca, 

4. mgr Izabela Jelińska         Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


